
ŠKOLNÍ KLUB při 3. ZŠ v Rakovníku 
 

Školní klub je primárně určen žákům 5. - 9. ročníků, kteří po skončení výuky: 

a) čekají na zájmové aktivity v ZŠ a ZUŠ 

b) čekají na odjezd spojů do okolních vesnic. 

 

ČINNOST ŠK :    ŠK zajišťuje pro účastníky zájmového vzdělávání pravidelnou zájmovou, 

výchovnou, rekreační a vzdělávací činnost formou aktivit nabízených vychovatelkou ŠK dle ŠVP ŠK a 

ročního plánu ŠK. Žák je povinen se těchto aktivit účastnit. Při dlouhodobém neplnění aktivit může být 

žák ze ŠK vyloučen.  

PROVOZ ŠK  :  RÁNO  : 6.30 – 7.45 hod. (vstup do školy do 7.20 hod.) 

   ODPOLEDNE: do 15.30 hodin 

PLATBA ŠK:   

Platba za ŠKOLNÍ KLUB pro školní rok 2025/26 je stanovena Radou města Rakovníka na 100 

Kč/měsíc = 1000 Kč na celý školní rok. Splatná jednorázově do 20. 9. 2025 na č. účtu 35-

540263389/0800  Česká spořitelna, do zprávy pro příjemce uveďte „ŠK + příjmení a třídu dítěte“.  

Nebude-li poplatek do tohoto data  uhrazen, nebyla splněna podmínka pro přijetí účastníka k 

zájmovému vzdělávání, přihláška pozbývá platnosti.  

 

-------------------------------------------------odstřihnout ---------------------------------------------------- 

       3. základní škola, Rakovník, Okružní 2331 
 

 

PŘIHLÁŠKA do ŠKOLNÍHO KLUBU pro školní rok 2025/2026 
 

 

JMÉNO ŽÁKA : …………………………………………….. TŘÍDA : …………….. 

 

UPOZORNĚNÍ na zdravotní problémy žáka: …………………………………………… 

 

                  ZÁZNAMY O ODCHODU žáka ze ŠKOLNÍHO KLUBU : 

 Uveďte hodinu samostatného odchodu žáka ze ŠK  

Pondělí  

Úterý  

Středa  

Čtvrtek  

Pátek  

Svým podpisem rodiče (zákonní zástupci) stvrzují - výše uvedené údaje + 

- seznámení s řádem školní klubu (viz www.3zsrako.cz) 

- prohlašují, že okamžikem odchodu dítěte ze ŠK (domů, nebo na jiné aktivity) přebírají veškerou 

právní odpovědnost vyplývající z povinnosti dohledu nad dítětem. 

V případě odlišného odchodu nutno doložit písemným prohlášením - omluvenkou rodičů nebo zprávou 

na Školu on line do 11.30 hod. aktuálního dne (znění stejné jako na písemném prohlášení). 

 

 

Datum : ……………………………. …………………… (PODPIS RODIČŮ) 

http://www.3zsrako.cz/

